
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Zadavatel: 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE NA BULOVCE,  

Budínova 2, 180 81 Praha 8  

IČ: 000 64 211  

Zastoupená: MUDr. Kateřina Toběrná - ředitelka nemocnice 

 

 

Pověřená osoba pro organizační zajištění zakázky: 

CPS consulting, s.r.o. 

Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 – Bubeneč 

IČ: 273 91 566 

Kontaktní osoba pověřené osoby: Bc. Lenka Těšínská 

Tel.: +420 233 931 338 

 

 

 

V Praze dne 15. března 2011 

 

 

Veřejná zakázka:  

 

 

„Výměna chladících a mrazících boxů pro pavilon 

č. 17 -  oddělení soudního lékařství, 2NP“ 
  

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 

VYZÝVÁ 

 

zájemce o výše uvedenou veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním zadávacím řízení  dle  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále 

jen „zákon“). 

 

1. Předmět veřejné zakázky  

 
CPV:         

 

Název kódu CPV Kód CPV 

Chladničky a mrazničky 39711100-0 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení a dodání 5 ks nových chladicích boxů a 1 ks 
mrazicího boxu pro zemřelé. Dle níže uvedené specifikace a v souladu s přílohou č. 1 - Výkresy 

místností. 
 
Předpokládaná doba zahájení plnění veřejné zakázky: duben 2011 
 
Popis chladicích a mrazicích boxů: 
1. chladící box 

o 4 ks chladicích boxů (č. 1, 2, 3, 4 – viz příloha č. 1) - každý box pro je 12 zemřelých; 



o požadovaná teplota 0°C až  6°C; 

o vnější rozměry boxu (šxhxv) 2780 x 2500 x 2400 mm - orientační rozměr; 

o box je osazen: 3 ks otočné dveře, 3ks lyžinový regál čtyřpolicový a 12 ks pojízdných 
lehátek. 

 
2. chladící box 

o 1 ks chladicí box - pro 8 zemřelých (č. 7 - inf. – viz příloha č. 1); 
o požadovaná teplota 0°C až 6°C; 

o vnější rozměry (šxhxv)  2040 x 2500 x 2530 mm - orientační rozměr; 
o box je osazen: 2 ks otočné dveře, 2 ks lyžinový regál čtyřpolicový a 8 ks pojízdných 

lehátek. 
 

3. mrazící box 
o 1 ks mrazící box pro 12 zemřelých (č. 5 – viz příloha č. 1)); 

o požadovaná teplota –20°C; 
o vnější rozměry (šxhxv) 3180 x 2500 x 2530 mm - orientační rozměr; 
o box je osazen: 3 ks otočné dveře, 3 ks lyžinový regál čtyřpolicový a 12 ks lehátek. 
 

4. technologie 

o 1ks mrazicí box pro 4 zemřelé - pouze technologie (č. 6 – viz příloha č. 1); 
o požadovaná teplota – 20°C 

 
 
Součástí předmětu plnění je rovněž demontáž, odvoz a ekologická likvidace původního chladícího 
zařízení včetně náplní chladiva R22 u 5ks chladicích boxů. 
 
KCHJ bude umístněna na venkovní fasádě budovy na konzole a bude zajištěna kapotováním proti 
povětrnostním vlivům. Součástí KCHJ je cca 30 m propojovacího potrubí včetně průrazů opatřených 

průchodkami. 
 
Venkovní jednotka VZT bude zabezpečena proti odcizení (kryt, mříž). 
 
Lehátka a regály budou provedeny z nerezu. 
 

Součástí dodávky bude pneumatický nebo hydraulický zdvižný vozík – 1ks s minimální nosností 
200 kg.  

 
Boxy budou opatřeny digitálním ukazatelem teploty a osvětlením. 
 
Pozn.: 
Na základě ust. § 44 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

v případě, kdy zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 
nebo jména a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitého podnikatele 
nebo jeho organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu umožňuje zadavatel použití jiných, kvalitativně  
a technicky obdobných řešení. 

 

2. Lhůta pro podání nabídek a adresa pro podání nabídek 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 1. dubna 2011 v 10:00 hodin. 

 

Nabídky budou přijímány u pověřené osoby na adrese: CPS consulting, s.r.o., 

Havanská 22/194, 170 00 Praha 7 - RECEPCE. Zájemce může doručit nabídku po 

celou dobu lhůty pro podání nabídek na adresu pověřené osoby, vždy v pracovních dnech 

od 09:00 hod. do 15:00 hod. V poslední den lhůty budou nabídky přijímány  

do 10:00 hodin. 

 

3. Datum a místo otevírání obálek s nabídkami 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 1. dubna 2011 ve 13:00 hodin v Hospodářské 

budově č. 2 - 3. NP, Stavebně-investiční odd.,  Fakultní nemocnice Na Bulovce, Bulovka 

1606, 180 81 Praha 8. 



 

Jednání je přístupné. Zúčastnit se ho mohou zástupci uchazečů. Zástupce uchazeče  

se na jednání prokáže plnou mocí.  

 

4. Kvalifikace uchazečů 

 

viz. Zadávací dokumentace 

 

5.  Kritéria hodnocení nabídek 

 

viz. Zadávací dokumentace 

 

6.  Zadávací dokumentace: 

 

Zadávací dokumentace se všemi přílohami tvoří přílohu této výzvy a je ke stažení  

na profilu zadavatele na www.softender.cz – profil zadavatele CPS consulting, s.r.o.. 

 
Pozn. Kompletní zadávací dokumentace je zpřístupněna ke stažení od 16. března 2011  
do 1. dubna 2011 do 10:00 hodin. 

 

 

http://www.softender.cz/

